
 

    

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17 ноября 2016 года  
№ 

3129 

 

 О внесении изменения в перечень муниципального имущества 

города Костромы, предназначенного для предоставления во 

владение и (или) в пользование социально ориентированным 

некоммерческим организациям города Костромы, утвержденный 

постановлением Администрации города Костромы  

от 27 декабря 2012 года № 2750 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ 

«О защите конкуренции», частью 3 статьи 8.1 Положения о предоставлении в 

аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной 

собственности города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы 

от 20 января 2011 года № 3, пунктом 10 Порядка формирования, ведения и 

обязательного опубликования перечня муниципального имущества города 

Костромы, предназначенного для предоставления во владение и (или) в 

пользование социально ориентированным некоммерческим организациям города 

Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 13 сентября 2012 

года № 157, на основании решения Ленинского районного суда города Костромы 

от 15 января 2016 года № 2-124/2016, учитывая решение постоянной депутатской 

комиссии Думы города Костромы шестого созыва по экономике и финансам от 13 

сентября 2016 года № 136, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 

Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в перечень муниципального имущества города Костромы, 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 

социально ориентированным некоммерческим организациям города Костромы, 

утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 27 декабря 

2012 года № 2750 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации 

города Костромы от 26 февраля 2013 года № 329, от 22 апреля 2013 года № 732, от 

11 июня 2013 года № 1205, от 31 октября 2013 года № 2512, от 9 июня 2014 

№ 1416, от 2 июля 2014 года № 1681, от 2 декабря 2014 года № 3260, от 10 апреля 

2015 года № 751, от 17 июня 2015 года   № 1434, от 31 июля 2015 года № 1949, от 

21 августа 2015 года № 2334, от 16 сентября 2015 года № 2612, от 31 декабря 2015 

года № 4051, от 15 февраля 2016 года № 309) изменение, изложив пункт 10 в 

следующей редакции: 

 
« 10 нежилое 

здание с 

отдельно 

стоящее, 

Российская 

Федерация, 

82,5 для организации 

профессионально 
 

 



 

кадастровым 

номером 

44:27:040429:

574 

кирпичное, 

одноэтажное 

Костромская 

область, город 

Кострома, 

улица 

Новосельская, в 

районе дома 

59/1 

ориентированной 

работы с 

подростками по 

кузнечно-

сварочному 

мастерству 

 

 

 

 

 

». 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и в 

недельный срок со дня опубликования – размещению на официальном сайте 

Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


